
Aurora home MB  

planuojamos veiklos 

Aiškinamasis raštas 

Prienų r. 

2025 balandžio 28d. 

1. Bendroji informacija 

Aurora home MB įsteigta 2024m. lapkričio 21d. Įmonės kodas – 307030967, buveinės 

adresas – Prienai, F. Martišiaus g. 78, LT-59119. Įmonės planuojama veikla – patalynės gamyba 

ir siuvinėjimo paslaugos. Įmonės finansiniai metai atitinka kalendorinius metus. Kontaktai: 

+37068439285, el.p. aurorahomemb@gmail.com. 

 

2. Veiklos tikslas:  

Planuojamas socialinis verslas sieks sukurti lankstų, orumą išsaugantį užimtumą socialiai 

pažeidžiamoms moterims Prienų rajone – vienišoms mamoms, daugiavaikėms mamoms, 

moterims su negalia, auginančioms neįgalius vaikus ar slaugančioms artimuosius moterims. 

3. Planuojamos ekonominės veiklos: 

• Tvarių grikių lukštų pagalvių gamyba ir pardavimas, 

• Individualizuotų siuvinėjimo paslaugų teikimas, 

• Elektroninė prekyba. 

4. Tikslinė grupė: 

• Socialiai pažeidžiamos moterys Prienų rajone, kurioms dėl šeiminių, sveikatos ar 

socialinių aplinkybių sudėtinga įsidarbinti tradicinėse darbovietėse. 

5. Planuojamas poveikis: 

• Moterys įgaus profesinių įgūdžių ir stabilų pajamų šaltinį, 

• Sustiprės moterų savivertė, pasitikėjimas savimi ir socialinė integracija, 

• Mažės ilgalaikis nedarbas ir socialinė atskirtis Prienų rajone, 

• Prisidėsime prie šeimų skurdo mažinimo ir kartų socialinės atskirties nutraukimo, 

• Įtvirtinsime tvarų socialinio verslo modelį kaip inovatyvų regioninio vystymosi 

sprendimą, 



• Mūsų gaminamas produktas - grikių lukštų pagalvės – prisidės prie tvarių produktų 

naudojimo skatinimo ir kultūros regione. 

6. Finansavimo modelis: Socialinis verslas generuos pajamas per komercines veiklas, tokias 

kaip gamyba, paslaugų teikimas ir e. prekyba. Daugiau nei 50 % visų organizacijos pajamų bus 

gaunama iš ekonominės veiklos. Daugiau nei 50% pelno bus reinvestuojama veiklų tęstinumui 

užtikrinti. 

7. Poveikio matavimas: Bus stebimi aiškūs socialinio poveikio indikatoriai: įdarbintų moterų 

skaičius, jų emocinės savijautos gerėjimas, naujų kompetencijų įgijimas, pagamintos produkcijos  

kiekiai. 

8. Numatomos partnerystės: Bendradarbiavimas su vietos savivaldybe, socialinių paslaugų 

centru, NVO, profesinio mokymo įstaigomis, verslo partneriais, marketingo specialistais ir 

kitomis organizacijomis, siekiant užtikrinti veiklos tęstinumą ir poveikį. 

 

Planuojama, jog socialinis verslas tikslingai spręs ilgalaikio nedarbo ir socialinės 

atskirties problemas, prisidės prie tvaresnės ir solidarumu grįstos visuomenės kūrimo Prienų 

regione ir Lietuvoje. 

 

Aurora home MB vadovė 

Auksė Griškonienė 


